
Muistio Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston kokouksesta 
 
Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston kokous 
 
Aika:  13.2.2022 klo 13.30 
 
Paikka:  Seurakuntatalon kahvio, Säkylän Köyliön Kepola 
 
Läsnä:  x Marita Holkeri, puheenjohtaja 
  x Paula Auerkari Helsingin seutu 
    Hannu Hilli Helsingin seutu 
 x Pirkko Peltola Köyliön lähialueet 
    Kaisa Hakala Porin seutu 
 x Terttu Kalmeenoja Porin seutu 
 * Erkki Hammar Rauman seutu 
 * Raija Nikki Rauman seutu 
 x Martti Erkkilä Tampereen seutu 
 * Pirkko Partanen Tampereen seutu 
 * Leena Leinonen Turun seutu 
 x Helena Santala Turun seutu 
  
 x = läsnä 
 * = sähköposti- tai puhelukommentit 
 
Tervetuloa! 
 
Kahvia, kolmiovoileipiä ja makeaa hyvää, kiitoksia Pirjo Kotirannalle ja Pirkko Peltolalle. 
Kahvittelun lomassa kuulumisten vaihtoa. Meitä oli koolla kattava edustus kaikilta Köyliön ystävät-
jaoston alueilta sähköposti- ja puhelinviestit mukaan lukien. 
 
Kokousasioita: 
 
- Köyliön ystävät-jaoston toimintakertomus vuodelta 2021 
 
Vuoden 2021 toimintakertomuksen todettiin sisältävän kattavasti tiedot Köyliön ystävät- jaoston 
toiminnasta vuoden 2021 aikana.  
Keskusteltiin Köyliist 17-kirjojen myymisestä alueilla ja kirjojen myynnistä kokonaisuudessaan. 
Helena Santala kertoi, että seuran hallitusta informoitiin kokouksessa 9.2. Palveleva 
Pyhäjärviseutu-verkkokaupasta, missä myös Köyliö-seura voisi markkinoida ja myydä kirjojaan ja 
muita tuotteitaan.  
 
- Jaoston vuoden 2022 toimintasuunnitelman toteuttamiseen liittyvää 
 
- Toiminta alueilla, tämän hetken osallistumisaktiivisuus 
 
Kaikille tuttu Covid 19-pandemia on vaikuttanut myös Köyliön ystävien toimintaan. Edelleen ollaan 
varovaisia lähtemään yhteisiin tilaisuuksiin. Tosiasia on myös se, että Köyliön ystävissä aktiivisesti 



mukana olevat ovat jo varsin varttunutta väkeä. Tärkeää olisi saada toimintaan mukaan myös 
nuorempia henkilöitä.  
Pidettiin hyvänä keinona saada väkeä liikkeelle soittamalla henkilökohtaisesti Köyliön ystäville. 
Kutsutaan mukaan ja pyydetään ottamaan seuraksi kaveri, perheenjäseniä, ystäviä. 

 
- Alueiden tulevat ystävätapaamiset, niiden ajankohdat ja aiheet 
Päivitettiin kevään ja kesän 2022 toimintaa seuraavasti: 
 
Helmikuu: 
Turun seutu: Turun lukupiiri 28.2.2022 klo 17 Turun kristillisessä opistoss 
 
Maaliskuu: 
Porin seutu: Ystävätapaaminen 2.3.2022 klo 13 Cafe Antonissa Porissa, suunnitellaan retkeä 
Vuojoen kartanoon Eurajoelle 
Tampereen seutu: Ystävätapaaminen 7.3.2022 klo 18 Tampereen yhteiskoulussa 
 
Huhtikuu: 
Turun seutu: Turun lukupiiri tai Pieni pyhiinvaellus kotikaupungissa 
 
Toukokuu:  
Rauman seutu: Kevätkauden ystävätapaaminen järjestetään toukokuun alussa ulkoillen    ja 
kahvia/makkaraa nauttien Nasulammella. 
Helsingin seutu: 14.5.2022 Opastettu kierros Hietaniemen hautausmaalla 
Köyliön lähialueet: Ystävätapaaminen 
 
Kesäkuu:  
Turun seutu: Mahdollisesti lukupiiri Köyliössä 
 
Heinäkuu: 
2.-3.7.2022 Köyliö-päivät, Ystävätapaaminen 
Ideoitiin Ystävätapaamisen teemaa. Lallintalon eli Lalliksen historia kiinnostaa. Siitä voisi saada 
yleisöä houkuttelevan ohjelman. Ehdotettiin Lallintaloa Köyliö-päivien pääjuhlan paikaksi.  
 
Elokuu- Syyskuu 
Rauman seutu: Opastettu tutustuminen Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseoon järjestetään 
syyskaudella (vuodelta 2021 siirtynyt), kun on kokonaan vapauduttu koronarajoitteista. 
 
Helsingin seutu tai Köyliön lähialueet Emil Cedercreutzin museossa: Kysytään Axel Cedercreutzilta 
esitelmää Köyliön Vanhakartanon ja Cedercreutzien suvun historiasta. 
 
Porin seutu: Mahdollisesti retki Vuojoen kartanoon Eurajoelle 
 
- Seurajohtoinen tapaaminen alueilla: 
Keskusteltiin seurajohtoisista ystävätapaamisista. Todettiin, että alueille olisi piristävää saada 
Säkylän Köyliöstä paikallisia asiantuntijoita kertomaan, mitä seudulla tapahtuu, mikä on 
ajankohtaista, esimerkiksi alueen yrityksistä, Köyliönjärvestä, kyläyhdistyksistä, ym. 
 



- ”Tunne juuresi”-tapahtumat, ideointia toteutuksesta 
Päätettiin haastatella ”omia nuoria” ja kerätä näin tietoa siitä, mitä he ajattelevat 
köyliöläisyydestä, vanhempiensa juurista. Mikä heitä kiinnostaisi: Köyliön nähtävyydet, historia, 
luonto, kulttuuri? Millaisiin tilaisuuksiin he mielellään osallistuisivat? Tiedot pyritään keräämään ja 
lähettämään sähköpostitse Maritalle 20.3.2022 mennessä.   
 
- Köyliist 17-kirjojen markkinointiin osallistutaan jatkossakin 
- Lalli- ja Pyhän Henrikin Surmavirsi -DVD voi olla aluetapaamisten ohjelmassa 
  
 - Mahdollisia ehdotuksia Vuoden 2022 Köyliön ystäväksi 
Kertasimme Vuoden Köyliön ystävän valinnan kriteerit. Kahta henkilöä ehdotettiin ja heidän 
valinnastaan keskusteltiin. Valintaa ei vielä tehty. Nimet kerrotaan WhatsApp-ryhmässämme.  
 
- Muut asiat 
Köyliö-seura onnitteli Martti Erkkilää merkkipäivän johdosta. Pirkko Peltola antoi Martille lahjaksi 
kirjan Annika Waenerberg – Manuel Vélez Cea, Emil Cedercreutz 1879-1949. 
 
Sovittiin, että Köyliön ystävien tapahtumia ja ystävätapaamisia julkaistaan Köyliö-seuran 
Facebook-sivulla kuin myös Köyliö-seuran nettisivun Ajankohtaista -osastossa. 
 
- Seuraava kokous 
Seuraava kokous on Köyliö-päivien yhteydessä. Yhteyttä pidetään ja tulevia kokousasiota 
palaveerataan myös sähköpostitse, WhatsApp-ryhmässä tai Teams-kokouksena. 
 
- Kokouksen päättäminen 
Kokous päättyi klo 15.20 
 
 
Muistion kirjoitti Marita Holkeri 
                                                                           
 

 
     

   
  
  
 
  
  


